DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº 03/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024

Processo n° 22.1.271.87.3

O Diretor do Instituto de Relações Internacionais da Universidade de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, em conformidade com o estabelecido no artigo 7º do Decreto nº 63.616, de 31 de
julho de 2018, e na Portaria CODAGE 685, de 15 de julho de 2022, designa os servidores a seguir
relacionados para comporem a Comissão Subsetorial de Inventário de Bens Móveis e de Estoques do
Instituto de Relações Internacionais:

- Baltazar Batista da Silva RG: 14.447.235-1 - Coordenador

- Daniel D’Artagnan Augusto Pereira RG: 21.594.048-9

- Evanilson Rodrigues Araujo RG: 42.781.269-0

- Gilmar Santos Moitinho RG: 13.574.876-8

- Wilma Tavares Mota Basaglia RG: 16.346.986-6

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria IRI nº 12/2022.

Instituto de Relações Internacionais, 29 de abril de 2024.

Pedro Bohomoletz de Abreu Dallari

Diretor

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.02.1.1.42.2.49.214.281805
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).